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~ Hva hendte 
~ natten 12.-

i 13. juni 1940? 
Fra Per Skaugstad, Skaugstad 
bistorieforskning, Postboks 378, 

~ 7001 Trondheim, har Stjørda
~ lens Blad fått denne forespørsel 

- som kanskje noen av våre lese-
bJ re kan gi svar på. Skaugstad , 
~ skriver til oss: . 

~ 
Er det mulig å kunne ta kom

me med en etterlysning via De
res avis? Natten 12.-13. juni 
1940 angrep 15 marinefly av 

~ typen Blackburn Skua tyske skip 
"l i Trondheim havn og RAF 

~
!Jl bombet like før Værnes. Atte 

av Skuaflyene ble skutt ned og 
jeg har funnet frem til samtlige 

• ~ 
tapssteder med unntak av for 
en Skua. Fra dette flyet forsvant 
navigatøren. Piloten har jeg 
vært i kontakt med, og han har 
opplyst at han mener han var 
på veg fra Trondheim og ut mot 
kysten da han ble skutt i brann 

~ • av et jagerfly slik at han måtte 
} hoppe ut. 

I ~ • ~ Han landet i sjøen og så ikke 
~ hvor flyet styrtet. Mens han lå 
~ J i sjøen og tråkket, rundet et 

~l' He-lIS en odde, landet på sjøen 
og kastet ut et tau som de dro 
ham inn etter. lyskerne fortalte 
ham at han var blitt skutt ned 

~ ved Hell, men da jeg fortalte 
lA j ham at Hell er like ved Værnes, 
-1 mente han at han umulig kan 

I 
ha fløyet den vegen.. Tanken er 

~ å eventuelt etterlyse øyenvitner 
I' via Deres avis. leg bar også 

• kontakt med en av RAF-flyver-
• ne som bombet Værnes denne 
,~ natten og oversikt over de tyske- i 
")' ~ re som ble drept/såret på Vær- i 
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Heim Kommune fra høsten 1989. 
Camillas skoletilhørighet vil 
være Ranheim skole. 

Opprop om våronna 
Våronna står for døra - vær 
med å ta deres tak, meld deg til 
jordbruksarbeidet. Aldri er det 
blitt stillet slike krav til de nors
ke bønder og det norske jord
bruk som i dag. 
I disse dager skal det arbeide 
utføres som skal skaffe det nors
ke folk mat til vinteren. Vi har 
aldri brødfødt QSs selv og kan 
det heller ikke idag, men innen
for rammen av den europeiske 
næringsforsyning er det vår simp
le plikt å sette inn alle krefter. 
Den korte tid som står til rådig
het for våronnarbeidet, må våre 
bønder fA all den støtte og hjelp 
de behøver. All norsk ungdom 
som kan og forstår dette ovennå
te samfunnsnyttige arbeid, må 
melde seg, og ta det som en gle
de og plikt å fA være med å ta 
dette tak for land og folk. 
Hirdmenn, vi vil også på dette 
felt gå foran, og vise vår vilje 
og evne til å vareta det norske 
folks interesse,' vel og trivsel. 
Hirdmenn melder ,seg til sine· 
lagførere som vil fOfetaden vi
dere fordeling av mannskapene. 

" Heil og Sæl! 

Ansvarlig redaktør BjarneT. 'Salberg . 
Disponent Tor Sam . . ..... ~~. 
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Tsar~fa.~lllen. ' .' .. ' ." , 
. . de endelige bevisene; men vi' 

er Ilelt sikre på at det virkelig er taar-faml-' 
lien,sierøjefen for utgJ;'avnlngene, Ljudmlla:.·· 
Korjakovatll avljen.l.·/ ,', ", ~::f" i 

Med disse funnene er også mysteriet onl',;, 
Anastasia, tsarens yngste datter oppklart,"" 
Ryktene om at hun overlevde massakren', ' 
hittil aldri blltt helt motbevist. En I\VlllWIe,;:',~" 
Anna Anderson, hevdet helt til hennes død 
1984 at hun var Anastasia. 

Restene viser at tsaæ-famillhm 
let før. ,de . 
1918. 
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